
7

P
T7

15
-E

I

Drátový termostat pro podlahové topení

PT715-EI
Obj.č. - 0666

Nový moderní design pro termostat na řízení podlahového 

elektrického vytápění. Velký grafický O-LED a dotykové 

ovládání umožňuje příjemné ovládání.

Popis:

• Týdenní program s 6-ti teplotními změnami na den
• Moderní aktivní organický LED displej
• Možnost nastavení hystereze
• Provozní režimy AUTO/MANU/OFF/DOVOLENÁ
• Kapacitní snímání dotyku
• Moderní design
• Nastavení mezních hodnot teploty podlahy
• Rychlá změna požadované teploty
• Informace o hodinách provozu
• Dětská pojistka - uzamčení kláves
• Záloha hodin při výpadku napájení až na 24 hodin
• Jednoduchá montáž systémem PLUG-IN

15mm

35mm

8
0

x
8

0
 m

m

Klasické  

jednofázové zapojení

Zapojení při využití 

nízkého tarifu

Technické parametry

Napájení 230 V / 50 Hz

Spotřeba < 1 W

Počet nastavitelných teplot 6 teplotních změn na den

Hystereze 0,1 až 5 °C

Minimální programovací čas 10 minut

Rozsah nastavitelných teplot 5 až 39 °C

Nastavení teplot po 0,5 °C

Stupeň krytí IP20

Výstup (bezpotenc. kontakt) relé, max. 16 A / 250 V AC

Pracovní teplota 0 až 40 °C

Možnost připojení externího čidla typ CT04-10k-S

Záloha času až na 24 hod.


